DECRETO LEGISLATIVO N° 034/2023 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

 “Decreta Luto Oficial pelo falecimento do Sr. Odílio
Fuquisatto”

O Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG, no uso da atribuição

que lhe confere o Regimento Interno da Egrégia Casa de Leis Conquistense e a Lei

Orgânica, faz saber da promulgação do presente Decreto Legislativo:

Artigo 1° – Fica decretado Luto Oficial no Poder Legislativo de

Conquista/MG, pelo período de 03 (três) dias contados da data de publicação deste,

em sinal de pesar pelo falecimento do autor da música do Hino Oficial de

Conquista/MG, o Sr. Odílio Fuquisatto.

Artigo 2° – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Conquista/MG, aos 18 (dezoito) dias do mês de dezembro do ano de 2023.

RODRIGO ZARA FARIA

Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Biênio 2023/2024

DECRETO LEGISLATIVO N° 034/2023 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

 “Decreta Luto Oficial pelo falecimento do Sr. Odílio
Fuquisatto”

O Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG, no uso da atribuição

que lhe confere o Regimento Interno da Egrégia Casa de Leis Conquistense e a Lei

Orgânica, faz saber da promulgação do presente Decreto Legislativo:

Artigo 1° – Fica decretado Luto Oficial no Poder Legislativo de

Conquista/MG, pelo período de 03 (três) dias contados da data de publicação deste,

em sinal de pesar pelo falecimento do autor da música do Hino Oficial de

Conquista/MG, o Sr. Odílio Fuquisatto.

Artigo 2° – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Conquista/MG, aos 18 (dezoito) dias do mês de dezembro do ano de 2023.

RODRIGO ZARA FARIA

Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Biênio 2023/2024